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P R O T O K Ó Ł Nr 26/06

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów RM w Augustowie

z dnia 29 marca 2006 r.

Obecni członkowie Komisji - wg załączonej listy obecności.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- Pan Leszek Cieślik – Burmistrz Miasta;

- Pani Elżbieta Choroszewska - Skarbnik Miasta.

P o r z ą d e k p o s i e d z e n i a:

Zaopiniowanie projektów uchwal w sprawach:

a) ustalenia stawki dotacji przedmiotowej na 2006 rok dla zakładu budżetowego Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie,

b) zmian budżetu miasta na 2006 rok,

c) wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy,

d) zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia programu działań Augustowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Kodrem” Spółka z o.o. w Augustowie
wraz z prognozą finansową na lata 2005-2009.

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów RM otworzył Pan Bogdan Dyjuk – Przewodniczący Komisji.

Zapoznał obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

Ad.pkt 1

a)

Pani Elżbieta Choroszewska – Skarbnik Miasta omówiła projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki przedmiotowej na 2006 rok dla zakładu budżetowego
Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie.

Po dokonanej analizie, Pan Bogdan Dyjuk – Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię dotyczącą projektu w/w uchwały. W wyniku
przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja Budżetu i Finansów RM projekt uchwały w sprawie w sprawie ustalenia stawki przedmiotowej na 2006 rok dla
zakładu budżetowego Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie 6 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku
głosów wstrzymujących się.

b)

Pani Elżbieta Choroszewska – Skarbnik Miasta omówiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na 2006 rok.

Po dokonanej analizie, Pan Bogdan Dyjuk – Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię dotyczącą projektu w/w uchwały. W wyniku
przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja Budżetu i Finansów RM projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na 2006 rok zaopiniowała pozytywnie
5 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy 1 głosie wstrzymującym się.

c)

Pani Elżbieta Choroszewska – Skarbnik Miasta omówiła projekt uchwały w sprawie wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu
gminy.

Po dokonanej analizie, Pan Bogdan Dyjuk – Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię dotyczącą projektu w/w uchwały. W wyniku
przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja Budżetu i Finansów RM projekt uchwały w sprawie wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu gminy zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie 6 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się.

d)

Pani Elżbieta Choroszewska – Skarbnik Miasta omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia programu działań
Augustowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Kodrem” Spółka z o. o. w Augustowie wraz z prognozą finansową na lata 2005 - 2009.

Po dokonanej analizie, Pan Bogdan Dyjuk – Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię dotyczącą projektu w/w uchwały. W wyniku
przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja Budżetu i Finansów RM projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia programu działań Augustowskiego
Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Kodrem” Spółka z o. o. w Augustowie wraz z prognozą finansową na lata 2005 – 2009 zaopiniowała jednogłośnie
pozytywnie 6 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się.
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